

هیچ یک از شما نباید به خاطر سختی که به او رسیده است، آرزوی مرگ کند ( زیرا سختی مرگ بسیار بالاتر از سختی ها در دنیا است )

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۴۰



### تقویت ایستگاه های ورزشی در بوستان های شیراز

رئیس هیئت ورزش های همگانی استان فارس از تقویت ایستگاه های ورزشی در بوستان های شهری شیراز در راستای توسعه ورزش های همگانی، خبر داد.

سپروس پاک فطرت در حاشیه نشست جمعی اعضای کانون بازنشستگان نیروهای مسلح با هیئت رئیسه هیئت ورزش های همگانی استان فارس، اظهار داشت: کانون بازنشستگان نیروهای مسلح در بیشتر بوستان های شهر شیراز اقدام به برگزاری برنامه های ورزشی صبحگاهی کرده است و در این زمینه نیازمند گذراندن دوره های آموزشی هستند که هیئت ورزش های همگانی استان فارس همکاری است. وی بیان کرد: پیشکسوتان نیروهای مسلح که به افتخار بازنشستگی آمده اند، با توجه به تحرک فیزیکی در مدت مسئولیت خود امروز نیز برای جلوگیری از رکود جسمانی نیازمند تحرک و ورزش هستند که باید به این موضوع توجه شود.

پاک فطرت خاطرنشان کرد: در این زمینه هیئت ورزش های همگانی آماده ارائه هر نوع خدمات ورزشی در راستای تقویت و توسعه برنامه های ورزشی بازنشستگان است.

رئیس هیئت ورزش های همگانی استان فارس با بیان اینکه این هیئت در موضوع ورزش های همگانی آماده تعامل و همکاری با دستگاه های مختلف است، خاطرنشان کرد: امروز این هیئت در موضوع ورزش آماده است خدمات تخصصی را به بازنشستگان دستگاه های مختلف ارائه دهد تا آنان در سن بازنشستگی نیز از موضوع ورزش غافل نشوند.

پاک فطرت همچنین از برگزاری جلسه های مستمر با مسئولان کانون بازنشستگان نیروهای مسلح، خیرداد و افزود: در این جلسه، بیشتر امکانات و زیرساخت ها برای ورزش های همگانی، فراهم می شود.

### الجزیره، برای جذب توتی اقدام می کند



جیمز پالوتا کماکان پیشنهادی برای تمدید قرارداد به توتی ارائه نکرده است.

با وجود درخشش فوق العاده فرانچسکو توتی در سه بازی گذشته رم و به خصوص در بازی برابر تورینو، همچنان خبری از تمدید قرارداد وی نیست. به گزارش گاتزتا دلو اسپورت، جیمز پالوتا، مالک رم تمایلی به تمدید قرارداد اسطوره چالوروسی ندارد. اگر چه از لحاظ اقتصادی، تمدید قرارداد توتی به دلیل فروش پیراهن هایش برای باشگاه رم سود آور است، اما پالوتا می خواهد از درگیری های احتمالی میان توتی و اسپالتی جلوگیری کند.

در صورت عدم تمدید قرارداد توتی، الجزیره امارات که از حضور میرکو و وچینیچ، دوست و همبازی سابق توتی، نیز بهره می برد، قصد دارد برای جذب نماد آ اس رم اقدام کند. الجزیره در این راه رقابلی چون لستر سیتی و باشگاه هایی از آمریکا دارد.

### رئیس هیات اسکیت شیراز، معرفی شد



به گزارش روابط عمومی هیات اسکیت فارس، در نشستی که به همین منظور برگزار شد، رئیس ورزش و جوانان شیراز با تأکید بر استعدادیابی و تخبه پروری در این رشته، افزود: شرایط را باید که این گونه ای فراهم کنیم تا این رشته در کشور حرف اول را بزند و اداره ورزش و جوانان شیراز نیز یاری رسان و مشاوره دهنده هیات شیراز باشد.

وی افزود: برگ برنده هیات اسکیت شیراز توسعه همگانی بودن این رشته می باشد که در کنار کار قهرمانی بسیار مهم می باشد. محسن سالاری ادامه داد: بانوان ورزشکار این رشته اهمیت زیادی دارند از این رو باید برای این قشر هم به خوبی برنامه ریزی کنیم؛ چراکه پیشتر نیز اسکیت بازان شیرازی مقام های ارزشمندی در مسابقات داخلی و خارجی را کسب کرده اند.

رئیس هیات اسکیت استان فارس هم بیان کرد: ایجاد تفاهتنامه با هیات ورزش همگانی فارس در خصوص معرفی این رشته مفرح، سازماندهی امکانات سخت افزاری، معرفی شد.

افزایش تعداد مربیان مجرب، ارتباط با آموزش و پرورش و کشف استعدادها از جمله برنامه های این هیات است. وی ادامه داد: اسکیت در شیراز پتانسیل بسیار زیادی دارد که این استعدادها را باید شناسایی کرد و ارتباط خود را با آموزش و پرورش افزایش داد تا بتوان از نقش مهم آنها نیز در رشد این ورزش مفرح کمک گرفت.

سید عبدالرضا دستغیب افزود: برغم وجود علاقه مندان زیاد این رشته متأسفانه با کمبود امکانات سخت افزاری مواجه هستیم و امیدوارم با رفع این مشکلات بتوانیم مقام های ارزشمندی را در داخل و خارج کشور به دست آوریم.

وی از علی روزیطلب رئیس سابق این هیات، تقدیر کرد و افزود: تلاش او در جهت شکوفایی این رشته، انکار ناپذیر است و رئیس جدید هم باید از تجربیات گرانمایه وی، استفاده نماید.

در پایان این مراسم، حسین محمدی به عنوان رئیس هیات اسکیت شیراز معرفی شد.

## روادث

### دستگیری دو قاچاقچی با ۹۴ کیلو حشیش در «داراب»



فرمانده انتظامی شهرستان داراب، از کشف ۹۴ کیلو و ۵۰۰ گرم موادمخدر از نوع حشیش و دستگیری دو قاچاقچی در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ «فرح رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی به نام «م-ر» در امر تهیه و توزیع مواد مخدر در شهرستان داراب، موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی پس از هماهنگی قضایی و با استفاده از شگردهای خاص قاچاقچیان مواد مخدر، پلیس را از طریق سامانه ۱۱۰ در جریان دستگاه خودروی سواری پراید در یکی از خیابان های شهر دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان داراب در بازرسی از خودرو مذکور، پلیس اطلاع دهند.

### کشف ۴ هزار قلم داروی روانگردان و اعتیاد آور در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۱۱۳۰ قرص و ۳۲۵۰ سی سی شربت روانگردان و اعتیاد آور در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پاسگاه پل آبگینه در حین گشت زنی در جاده اسکان عشایر به یک دستگاه خودرو تویوتا کمری، مشکوک شده که پس از توقف و بازرسی از خودرو مذکور، پلیس اطلاع دهند.

## پایان گروگانگیری با تیزهوشی زن جوان



گروگانگیری راننده و شاگرد اتوبوس در پایانه اتوبوسرانی با تیزهوشی زن جوان به پایان رسید. به گزارش جام جم آنلاین، چندی پیش مأموران گشت انتظامی کلانتری ۲۰۸ پایانه جنوب تهران هنگام گشت زنی در پایانه جنوب بودند که ناگهان مرد جوانی درحالی که پریشان و نگران به نظر می رسید خود را به مأموران رساند و اظهارداشت: بنده در شهرستان یزد به مقصد تهران سوار بر یک دستگاه اتوبوس مسافری شدم، سپس در ساعت ۰۳:۰۰ با مادام به تهران رسیدم. در حین پیاده شدن از اتوبوس شاگرد راننده ادعا کرد که باید مبلغ ۵۰۰ هزار تومان کرایه بدهم و وقتی بنده مخالفت کردم، مورد ضرب و شتم قرار گرفتم. شاکی ادامه داد: آنان مرا در داخل جعبه اتوبوس انداخته و سپس با همسرم تماس گرفته و گفتند که باید مبلغ پانصد هزار تومان جهت آزادی شوهرتان تهیه کنید. سپس زن جوان به مأموران اظهار داشت: پول را سریعاً آماده کرده و به ترمینال آمدم، به شخصی که با من تماس گرفته بود، زنگ زدم و او مرا به سالن انتظارات پایانه هدایت کرد تا منتظر او بمانم.

وی افزود: پس از چند دقیقه جوانی خودش را راننده اتوبوس معرفی کرد و درخواست دریافت پول را داشت که گفتم تا زمانی که شوهرم را نبینم پولی نمی پردازم، سپس با وی به سمت اتوبوس حرکت کردیم و آنان همسرم را از داخل جعبه اتوبوس بیرون بردند که ناگهان با ایجاد سر و صدا و ایجاد ازدحام جمعیت موفق به فرار شدیم. سرکلانتر هفتم پلیس پایتخت با اعلام این خبر، افزود: مأموران بلافاصله دست به کار شده و با بستن تمامی راه های فرار موفق به دستگیری راننده و شاگرد اتوبوس شدند.

### بخشش خواستگار اسیدپاش

روز پیش از حادثه مقداری اسید خریدم و بعد در تماس با وی به بهانه آخرین ملاقاتمان، او را به بوستانی کشاندم و رویش اسید پاشیدم. محاکمه مرد اسیدپاش متهم با اعتراف به این اسیدپاشی روانه زندان شد. پرونده وی با صدور کیفرخواست به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و با توجه به درخواست شاکی پرونده مبنی بر قصاص عضو، مرد اسیدپاش به پرداخت دیه محکوم شد. این حکم توسط قضات شعبه ۳۱ دیوان عالی کشور، تایید و برای اجرا به شعبه دوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران ارسال شد. درحالی که چهار سال از وقوع این اسیدپاشی می گذشت و متهم در آستانه اجرای حکم بود، دختر جوان او را بخشید و از قصاص چشم جرم گرفته از او انتقام بگیرم. چند

شده است. دختر گفت: مرد جوان از من خواست برای آخرین بار با یکدیگر ملاقات کنیم که در بوستانی در منطقه تهرانسر قرار گذاشتیم. وقتی به آنجا آمدم، او روی من اسید پاشید و از محل گریخت. در جریان این حادثه اسیدپاشی لاله گوش سمت راستم از بین رفت و بینایی چشم راستم را هم از دست دادم. با اطلاعات به دست آمده از قربانی اسیدپاشی، مأموران به جست و جوی اسیدپاش فراری پرداخته و او را مدتی بعد در مخفیگاهش دستگیر کردند. او با انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی گفت: به شاکی علاقه مند بودم. زمانی که از او شنیدم می خواهد با مرد دیگری ازدواج کند و باید برای همیشه او را فراموش کنم، احساس کردم کار او یک خیانت است؛ بنابراین تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم. چند

### کشف محموله کالای قاچاق میلیونی در «کوار»

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از کشف ۱۰ محموله کالای قاچاق به ارزش ۷۸۶ میلیون و ۵۵۰ هزار ریال طی دو هفته گذشته در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه و برخورد با پدیده شوم قاچاق کالا و مبارزه با قاچاق کالای گمرکی طی دو هفته گذشته، مأموران موفق به شناسایی و توقیف ۱۰ دستگاه خودرو، ۱۰ قاچاقچی کالای حامل کالای قاچاق شدند. به مراجع قضایی معرفی شدند.

### دستگیری زن سارق ۳۵ دستگاه خودرو



فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه گفت: یک نفر زن سارق ۳۵ دستگاه خودرو در ارومیه توسط عوامل انتظامی، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ حسین صمدپور افزود: در پی چندین فقره سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو، رسیدگی به موضوع سرقت خودروی پراید و ۱۷ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف کرد. کارهای تحقیقاتی و اطلاعاتی موفق شدند، سارق زن را شناسایی کنند و در استعلامات صورت گرفته، مشخص شد که متهمه از سارقان حرفه ای و